
11 - PROGRAMA DE 
FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 240,669.86 240,669.86 240,669.86 4,946,228.43 0.00 0.005,427,005.87 2,824,963.41 8,251,969.28

01 - SECTOR SALUD 0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 1,149,476.30 0.00 0.001,407,005.87 462,798.48 1,869,804.35

000 - Sin Proyecto 0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 953,584.23 0.00 0.001,221,350.29 448,454.06 1,669,804.35

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 283,779.88 0.00 0.00950,000.00 50,000.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 283,779.88 0.00 0.00950,000.00 50,000.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

950,000.00 50,000.00 1,000,000.00 0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 283,779.88 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

950,000.00 50,000.00 1,000,000.00 0.00 84,993.81 84,993.81 84,993.81 0.00 283,779.88 0.00 0.00

002 - ATENCIÓN A LA 
EMERGENCIA 
SANITARIA DE COVID
-19

0.00 0.00 0.00 0.00 669,804.35 0.00 0.00271,350.29 398,454.06 669,804.35

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 669,804.35 0.00 0.00271,350.29 398,454.06 669,804.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

271,350.29 398,454.06 669,804.35 0.00 0.00 0.00 0.00 669,804.35 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

271,350.29 398,454.06 669,804.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 669,804.35 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Centros de 
Salud Publica, Municipio 
de Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 195,892.07 0.00 0.00185,655.58 14,344.42 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Centros 
de Salud Publica, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 195,892.07 0.00 0.00185,655.58 14,344.42 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,892.07 0.00 0.00185,655.58 14,344.42 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

185,655.58 14,344.42 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,892.07 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

185,655.58 14,344.42 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,892.07 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACIÓN 0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 408,998.53 0.00 0.001,500,000.00 500,000.00 2,000,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 241,655.94 0.00 0.001,300,000.00 500,000.00 1,800,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 241,655.94 0.00 0.001,300,000.00 500,000.00 1,800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 241,655.94 0.00 0.001,300,000.00 500,000.00 1,800,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,300,000.00 500,000.00 1,800,000.00 0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 241,655.94 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,300,000.00 500,000.00 1,800,000.00 0.00 144,659.61 144,659.61 144,659.61 0.00 241,655.94 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Centros 
Educativos Públicos, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 167,342.59 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Centros 
Educativos Públicos, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 167,342.59 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 167,342.59 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,342.59 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,342.59 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,227.04 0.00 0.001,180,000.00 818,712.55 1,998,712.55

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Sistemas de 
Agua Potable, Municipio 
de Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 185,514.49 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Sistemas 
de Agua Potable, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 185,514.49 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 185,514.49 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,514.49 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,514.49 0.00 0.00

002 - Construcciones y 
Mejoras de Pilas, 
Lavanderos y Baños en 
Viviendas, Municipio de 
Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Pilas, 
Lavanderos y Baños 
en Viviendas, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Alto Pino (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

001 - Construccion de 
Sistema de Agua 
Potable, Alto Pino 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Bo. Grano de 
Oro (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Bo. 
Grano de Oro 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Los Planes 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Los 
Planes (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Agua Barrosa 
2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Sistema de Agua 
Potable, Agua 
Barrosa (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 50,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

007 - Ampliaciones y 
Mejoras al sistema de 
Agua Potable, Duyure 
(Centro)

0.00 0.00 0.00 0.00 568,712.55 0.00 0.000.00 568,712.55 568,712.55

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 568,712.55 0.00 0.000.00 568,712.55 568,712.55

001 - Ampliaciones y 
Mejoras al 
sistema de Agua 
Potable, Duyure 
(Centro)

0.00 0.00 0.00 0.00 568,712.55 0.00 0.000.00 568,712.55 568,712.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 568,712.55 568,712.55 0.00 0.00 0.00 0.00 568,712.55 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 568,712.55 568,712.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 568,712.55 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 435,498.64 0.00 0.00530,000.00 124,091.54 654,091.54

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 20,087.32 0.00 0.0030,000.00 5,337.68 24,662.32
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001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 20,087.32 0.00 0.0030,000.00 5,337.68 24,662.32

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,087.32 0.00 0.0030,000.00 5,337.68 24,662.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 5,337.68 24,662.32 0.00 0.00 0.00 0.00 20,087.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 5,337.68 24,662.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,087.32 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Viviendas 
Sociales, Municipio de 
Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 415,411.32 0.00 0.00500,000.00 129,429.22 629,429.22

001 - Construcciones y 
Mejoras de Viviendas 
Sociales, Municipio de 
Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 415,411.32 0.00 0.00500,000.00 129,429.22 629,429.22

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 415,411.32 0.00 0.00500,000.00 129,429.22 629,429.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 129,429.22 629,429.22 0.00 0.00 0.00 0.00 415,411.32 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 100,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,982.10 0.00 0.00

23400 11-001-02 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 29,429.22 29,429.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,429.22 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 65,752.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 65,752.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 65,752.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 65,752.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 65,752.01 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 8 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,816.44 7,816.44 7,816.44 0.00 65,752.01 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 402,373.27 0.00 0.00280,000.00 489,357.68 769,357.68

000 - Sin Proyecto 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 10,124.12 0.00 0.0030,000.00 200,000.00 230,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
SANEAMIENTO

0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 10,124.12 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 10,124.12 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 10,124.12 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 10,124.12 0.00 0.00

002 - CANCELACIÓN DE 
TERRENO UTILIZADO 
EN LA CONST. DE 
PILA DE OXIDACIÓN 
DE AGUAS NEGRAS, 
BO. OSCAR MEJIA A.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras al Sistema de 
Alcantarillado Sanitario, 
Duyure (Centro) (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 192,249.15 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras al Sistema de 
Alcantarillado 
Sanitario, Duyure 
(Centro) (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 192,249.15 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 192,249.15 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,249.15 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 50,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,249.15 0.00 0.00

002 - Construcciones y 
Mejoras de Letrinas en 
Viviendas, Municipio de 
Duyure (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Letrinas 
en Viviendas, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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003 - Construcción de Baños 
Públicos, Bo. El Centro 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 139,357.68 139,357.68

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 139,357.68 139,357.68

001 - Construcción de 
Baños Públicos, 
Bo. El Centro 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 139,357.68 139,357.68

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 139,357.68 139,357.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 139,357.68 139,357.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 412,505.44 0.00 0.00130,000.00 330,003.16 460,003.16

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 25,956.10 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
ELECTRIFICACION

0.00 0.00 0.00 0.00 25,956.10 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,956.10 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,956.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,956.10 0.00 0.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de Instalaciones 
Eléctricas Domiciliares, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 156,546.18 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - Construcciones y 
Mejoras de 
Instalaciones 
Eléctricas 
Domiciliares, 
Municipio de Duyure 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 156,546.18 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 156,546.18 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,546.18 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,546.18 0.00 0.00

002 - Construcción por 
Ampliación al Sistema de 
Energía Eléctrica, Liraqui 
(2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 230,003.16 0.00 0.000.00 230,003.16 230,003.16
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000 - Sin Antividad 0.00 0.00 0.00 0.00 230,003.16 0.00 0.000.00 230,003.16 230,003.16

001 - Construcción 
por Ampliación al 
Sistema de 
Energía Eléctrica, 
Liraqui (2023)

0.00 0.00 0.00 0.00 230,003.16 0.00 0.000.00 230,003.16 230,003.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 230,003.16 230,003.16 0.00 0.00 0.00 0.00 230,003.16 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 230,003.16 230,003.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,003.16 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,397.20 0.00 0.00

5,427,005.87 2,824,963.41 8,251,969.28 0.00 240,669.86 240,669.86 240,669.86 0.00 4,946,228.43 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2023
Fecha Final: 30/9/2023
Ejercicio: 2023
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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